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Soru 1. Kat planlari kisminda da kesitler ve goriintsler kisminda da yanlarina 1/50 6lgek yazmissiniz,
aciklama kisminda ise soyle bir ibare var; buttin kesitler/kat planlari 1/100 ve 1/50 6lgek teknigine
uygun cizilmelidir. Genel yerlesim zemin kat plani/kesit 1/100 o6lgekli olup, 1/50 gizilmesi gereken
mekanlarin kesitleri/zemin kat planlari mimari anlatim tekniklerine uygun olmalidir. Bu iki kissimda da
kastedilen zemin kat planlari/kesitler 1/100 cizilip detay verilmek istenen yerler mi 1/50 ¢izilecek yoksa
butlin gizimler hem 1/100 hem de 1/50 mi gizilecek orayi net anlayamadim.

Cevap 1. Birinci ara jiri icin kat planlari, kesitler ve maket 1/100 6lgekte istenmektedir. Proje konsept,
tasarim yaklasimi ve arastirmalarla birlikte ele alinmalidir. ikinci ara jiiri igin ise kat planlari ve kesitler
1/50 olgekte, maket 1/100 oGlgekte istenmektedir (Foye bakiniz).

Soru 2. Yapinin cepheleri hakkinda herhangi bir gérsel veya goriiniis cizimleri paylasilmamis. ic mekan
planlamasinda referans almamiz adina bunlarin paylasiimasi mimkin ma?

Cevap 2. Ogrencilere verilen ¢izim dokiimani goriinis olusturmak icin yeterlidir.

Soru 3. Foyde kavramsal ¢ergeve ve ihtiya¢ programini 6grencilerin gelistirecegi yaziyor. Verilen ihtiyag
programi baslgi altinda da ‘Ofis ve Yonetim Birimleri‘ basligi var. Bu baglamda yapida planlamamiz
beklenilen Belediye Birimleri var mi? (saglik birimleri-imar sehircilik vs. gibi ) Burayl bir ek hizmet
binasi+Kultur [+] olarak mi kurgulamamiz beklenmekte, Bunun kararini da biz mi vermeliyiz?

Cevap 3. Projenin ana temas Kiiltiir [+] olarak belirlenmistir. ‘Ofis ve YOonetim Birimleri’ bashg
tasarimcinin ana tema yaklasimina uygun olarak gelistirilecektir.

Soru 4. ihtiyag programinda verilen ‘Konaklama Alanlar’ bashg gelistirdigimiz ihtiya¢ programi
cercevesinde kaldirilabilir mi?

Cevap 4. Hayir.

Soru 5. Yangin merdiveni dahil tiim striktirel elemanlarinin yerinin degistirilemeyecegi foyde yazili
olarak verilmis. Yapinin ana sirkiilasyon merdiveninin yerinin degistiriimesinde herhangi bir sakinca var
mi? Veya ek merdiven yapilmasinda?

Cevap 5. Bu konuda foyde verilen bilgiler nettir. Ana sirkiilasyon elemanlarinin yerleri degistirilemez
ancak ek sirkilasyon elemanlari ihtiyag oldugunda 6nerilebilir.

Soru 6. Dosemede herhangi bir yirtik agilabilir mi?

Cevap 6. Evet, acilabilir. Mlidahalede bulunurken yapi statigine mutlaka dikkat edilmelidir.

Soru 7. Désemenin kotlarinda oynama olabilir mi?

Cevap 7. Mevcut déseme kotlari sabit kalmak kaydiyla gesitli kot diizenlemeleri 6nerilebilir.



Soru 8. Désemenin teknik olarak sistemi degistirilebilir mi?

Cevap 8. Hayir. Bakiniz cevap 6.

Soru 9. Yazilan ihtiyag¢ programindaki tiim maddeler projede yer almali mi?

Cevap 9. Evet, yer almalidir. Bununla birlikte ihtiyag programi gelistirilebilir.

Soru 10. Merdivenin bi¢imi degistirilebilir mi?

Cevap 10. Hayir. Bakiniz cevap 5.

Soru 11. Cephe tasarimi beklenmemekte ama cepheye ek tasarim yapilabilir mi?

Cevap 11. Tasarimciya birakilmistir.

Soru 12. Dénem igi istenenler maddesinde yazan "paftalarin sunum sirasinda nasil konumlanacagini
belirten bir semayi paftalarina islemeleri gerekmektedir." climlesini acabilir misiniz?

Cevap 12. Burada kastedilen asilma semasidir.

Soru 13. "Farkli zaman dilimlerine gbre senaryo kurgulama" derken tam olarak istenen nedir?

Cevap 13. Giindiiz ve gece kullanimina iliskin dneriler beklenmektedir.

Soru 14. Kat yiksekliklerini degistirebiliyor muyuz yoksa hali hazirda var olan kat yiksekliklerine
uymamiz gerekiyor mu?

Cevap 14. Degistirilemez.

Soru 15. ihtiyac listesinde yer alan konaklama birimi zorunlu mu?

Cevap 15. Evet, zorunludur.

Soru 16. Yapilacak tasarim cercevesinde kat dosemelerinde kurguyu destekleyen ve giiclendiren
bosluklar acilabilir mi?

Cevap 16. Evet, acilabilir. Bakiniz cevap 6.

Soru 17. Mevcut ic mekan merdiveninin yeri kurguyu desteleyecek sekilde degistirilebilir mi?

Cevap 17. Hayir, degistirilemez. Bakiniz cevap 5.



Soru 18. Avlu kisminda bulunmakta olan merdivenin yangin merdiveni olarak kullanilmasi zorunlu
mudur? Aktif bir merdiven olarak kullanilabilir mi? Merdiveni ¢evreleyen striiktiir nasildir? Malzemesi
nedir?

Cevap 18. Yangin yonetmeligine uygun olmak kaydiyla kullanilabilir. Cizimler merdivene dair yeterli
bilgiyi aktarmaktadir.

Soru 19. Kat désemelerinde oynama yapabilir miyiz?

Cevap 19. Hayir.

Soru 20. Kat yukseklikleri ile oynayabilir miyiz?

Cevap 20. Hayir.

Soru 21. Avlu ic mekana katilabilinir mi?

Cevap 21. i¢-dis mekan iliskisinin kurgulanmasi beklenmektedir.

Soru 22. Sirkiilasyon elemanlarinin yerlerinde degisiklik yapmamak kosuluyla désemelere midahale
(galeri boslugu, kat yiiksekligini arttirmak igin bir katin désemesinin kaldiriimasi vs.) edebiliyor
muyuz?

Cevap 22. Yapi statigi g6z onlinde bulundurularak 6nerilebilir.

Soru 23. Cesitli kotlarda cepheye miidahale edebiliyor muyuz?

Cevap 23. Cephe tasarimi ve kurgusu tasarimciya birakilmistir.

Soru 24. +6.50 kotu ve sonraki kotlarda konsolosluk cephesi duvarlari renderda cam olarak
gorinmekte. Ancak mevcut yapida betonarme duvar..Cizimlerde de betonarme duvar olarak
¢izilmemis. Sebebi nedir?

Cevap 24. Jiri, projenin yanhs okundugunu diisinmektedir. Proje alanina gidilerek mevcut durum
tespit edilebilir. Dogru kararlarin verilmesi 6grencilerin sorumlulugundadir.

Soru 25. Désemelere herhangi bir miidahalede bulunulabilir mi? Déseme kaldirma(asma katlar
olusturma),yirtik agma vs.

Cevap 25. Evet, bakiniz cevap 6.



Soru 26. Cati katinda ortada olusturulan alanin ist ddsemesi cam olarak mi distiniilmis ve buna
midahale var mi?

Cevap 26. Cati katina imar yonetmeligi kosullari goz 6niinde bulundurularak tasarim onerilebilir.

Soru 27. Cephede herhangi bir degisiklik yapilabilir mi? Mevcut cepheyi degistirebiliyor muyuz?

Cevap 27. Degisiklik yapilabilir. Bakiniz cevap 11.

Soru 28. Avlu kisminda gosterilen désemelerdeki ¢ikinti tam olarak nedir ve ¢izimde ne olarak
cizilmistir? (Malzeme agisindan)

Cevap 28. Sorunun cevabi A-A kesitinden okunabilir.

Soru 29. Parsel siniri gizgisi gosterilmeli mi? +3.50 kotu ve sonrasindaki kotlarda avlu kisminda kesite
giren yerdeki kisim ne olarak gosterilmis? (sadece parsel siniri gizilmis, yangin merdiveni tarafi)

Cevap 29. Evet, gosterilmelidir. Plan ve kesit ¢izimlerinden proje okunarak, analiz edilebilir. A-A
kesitinden parsel siniri ve arka bahge iliskisi goriilmektedir.

Soru 30. Giris yeniden tasarlanabilir mi? Hali hazir ¢izilmis kapi mi kullanilmali?

Cevap 30. Tasarimciya birakilmistir.

Soru 31. Cephe tasarimi yenilenebilir mi? Su an kaba insaat halinde bir bina cephesi perde kolonlara
dokunmadan tekrar diistiniilip bir 6neri gelistirilebilir mi?

Cevap 31. Tasarimciya birakilmistir.

Soru 32. Girisin degistirilebilecegi fakat cephe lizerinde degisim istenmedigi yazilmis giris icin
yapacagimiz degisikliklerin cepheyi belli bir kota kadar/kismen etkiliyor olmasi uygulanabilecek bir
miidahale sekli midir?

Cevap 32. Tasarimciya birakilmistir.

Soru 33. Kat fonksiyonlarina gére dosemede yirtiklar acabiliyor veya herhangi bir katin yliksekligini 6
m ¢ikarabiliyor muyuz?

Cevap 33. Bakiniz cevap 6.



Soru 34. Bitirme projesinde katlar arasi iliskiyi saglamak adina bazi kat dosemelerinde yirtiklar (galeri
bosluklari veya iki kati ayni kotta calistirmak gibi) acilabilir mi?

Cevap 34. Bakiniz cevap 6.

Soru 35. Yapinin cephesine eklemeler yapilabilir mi?

Cevap 35. Bakiniz cevap 6.

Soru 36. Proje alaninda bulunan sabit ¢ekirdek merdiven ve asansor alanlarinda degisiklik yapilabilir
mi?

Cevap 36. Bakiniz cevap 5.

Soru 37. Mekanin cephesinde herhangi bir striktirel degisim yapilabilir mi?

Cevap 37. Tasarimciya birakilmistir.

Soru 38. Proje alaninin i¢ mekaninda bulunan tuvalet ve i¢ duvar degisimi mevcut mu?

Cevap 38. Kat planlarinda herhangi bir islak hacim belirtiimemistir, tasarimciya birakilmistir.

Soru 39. Bodrum ve catidan olusan 12 kath proje alaninin her kati kullanima agik mi?

Cevap 39. Biitiin katlar ele alinacaktir. Ogrenci yapinin timiinden sorumludur.

Soru 40. Mekanin i¢ alaninda galeri boslugu ya da bu gibi biyiik degisimler yapilabilir mi?

Cevap 40. Bakiniz cevap 6.

Soru 41. Saft boslugu kaldinlabilir mi?

Cevap 41. Saft boslugunun yerinin degistirilmesine dair 6neri getirilebilir.

Soru 42. Kiltir Merkezi genelinde bulunan fonksiyonlara uyulmasi sart mi yoksa ihtiyac listesine gére
davranarak 6zgin bir yol izleyebilir miyiz?

Cevap 42. Ana tema kapsaminda ihtiyag¢ programi gelistirilebilir.



Soru 43. ihtiyag listesinde bulunan “Beyoglu Kiiltiir Magazasi” kisminin agilimini yapabilir misiniz?

Cevap 43. Bu karar/aciklama tasarimciya birakilmistir. Tasarimcinin arastirma yaparak oneri getirmesi
beklenmektedir.

Soru 44. Kamuya fayda saglayabilecek her tlrli islevsel aktivite agisindan 6zgiir miytiz?

Cevap 44. Tema kapsaminda oldugu middetge tasarimci 6zglirdir.

Soru 45. Kat yiksekliklerinde degisiklik uygulayabiliyor muyuz?

Cevap 45. Bakiniz cevap 14.



